
UCHWAŁA NR XIII/130/19
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wręczyca Wielka

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)

Rada Gminy Wręczyca Wielka
uchwala:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania, na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Wręczyca Wielka, bezwzględną większością głosów został wybrany Radny Pan Krzysztof Ocimek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Marek Prubant

Id: 393AC97A-9EEA-49BB-AD36-8710181B8C27. Podpisany Strona 1






